[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИКОВИСОЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

22-е заседание 6-го созыва

РЕШЕНИЕ
от 25 сентября 2020 года № 129
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа от 28.06.2017 № 186 «Об утверждении внесенных изменений в Правила
землепользования и застройки с. Великовисочное муниципального образования «Великовисочный сельсовет»
Ненецкого автономного округа»

Руководствуясь статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 4.6 Ненецкого автономного округа от 17.02.2010 № 8-оз «О регулировании отдельных вопросов организации местного самоуправления на территории Ненецкого автономного округа, Уставом муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа, Совет депутатов муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного  округа РЕШИЛ:

1. Внести прилагаемые изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа от 28.06.2017 № 186 «Об утверждении внесенных изменений в Правила землепользования и застройки с. Великовисочное муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа»:
1.1. наименование решения изложить в следующей редакции «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа»;
1.2. пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить прилагаемые Правила землепользования и застройки муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа.»;
1.3. пункт 2 признать утратившим силу.

2. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа»:
2.1. от 01.03.2017 № 173 «Об утверждении Правил землепользования и застройки д. Тошвиска муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа»;
2.2. от 01.03.2017 № 174 «Об утверждении Правил землепользования и застройки д. Щелино муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа»;
2.3. от 28.06.2017 № 184 «Об утверждении Правил землепользования и застройки д. Лабожское муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа».
2.4. от 28.06.2017 № 185 «Об утверждении Правил землепользования и застройки д. Пылемец муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава МО «Великовисочный сельсовет» НАО	Т.Н. Жданова
[bookmark: _GoBack]
image1.png